ELECTRÓNICA IA-73-019-914010985-I-28-2025 denominada “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO, EQUIPO 
MÉDICO E INSTRUMENTAL PARA EL LABORATORIO ESTATAL DE SALUD PÚBLICA Y PROGRAMAS DEL 
O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCODERIVADO DE CONVENIO SANAS 2025” por un monto total de 
$108,448.40 (CIENTO OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.), incluyendo el 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos 
consistentes en los requisitos señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-administrativos 
obligatorios que afectan la solvencia de la proposición., 4.1.2 Requisitos Legales que no Afectan la